congregatis in Nicæa. recte igitur eam habentem et, quod dixi, expositioni sanctorum patrum congruam amplector || atque || consentio ei et similiter sapio ipsi et sanctis patribus qui, sicut dixi, in Nicæa ciuitate collecti sunt.

42 Cyrus episcopus Afroisiadis regionis Cariæ dixit: Concordem eiusdemque uirtutis || expositæ || fidei a sanctis patribus congregatis in Nicæa ciuitate et ego epistulam 5 uidens sanctissimi et deo || amicissimi || episcopi Cyrilli scriptam reuerentissimo Nestorio, eadem quæ præcedentes patres depono.

43 Et omnes || uero || qui supra scripti sunt in principio actionis || per ordinem || episcopi hæc eadem deposuerunt et ita credunt sicut et patres exposuerunt et epistula sanctissimi archiepiscopi Cyrilli ad Nestorium episcopum declarauit. 10

44 Palladius episcopus Amasiæ dixit: Consequens est et epistulam reuerentissimi Nestorii relegi, cuius mentionem fecit in initio religiosissimus presbyter Petrus, ut cognoscamus si et illa consonans est his quæ a sanctis patribus in Nicæa exposita sunt.

45 Et lecta est || et subiecta || sicuti supra scripta est, cuius initium ita est: || Iniurias || quidem quæ contra nos sunt mirandarum tuarum litterarum dimitto utpote medicinali 15 patientia dignas, || et reliqua. scripta mense Iunio die quinta decima ||.

46 Et postquam lecta est epistula, Cyrus episcopus Alexandriae dixit: Quid uidetur sanctæ huic et magnæ synodo de nuper lecta epistula? putas uidetur et ipsa consona esse definitæ fidei in synodo sanctorum patrum qui per tempora congregati sunt in Nicænorum ciuitate, an non? 20

47 Iuuenalis episcopus Hierosolymorum dixit: Nullo modo consona existit piæ fidei expositæ a sanctis patribus qui || Nicæa || fuerunt, et anathematizo ita credentes. etenim aliena omnino hæc existunt ab orthodoxa fide.

48 Flauianus episcopus Philippensem dixit: Quæ iacent in lecta epistula, omnia repugnantia existunt omnino et aliena semel fidei expositæ Nicæa a || sanctissimis || 25 patribus, et alienos esse a recta fide ita credentes iudicamus.

49 Firmus episcopus Cæsariæ Cappadociæ dixit: Formam pietatis apponens in primordiis epistulæ, procedente sermone, nullo modo suum sensum obumbrare ualens, nudum || a || uelamine suum || sensum apposuit || dissentientem a fide sanctorum patrum trecentorum decem et octo et ab epistula sanctissimi episcopi Cyrilli contrarie 30 habentem.

50 Valerianus episcopus Iconii dixit: Omnibus conspicua est epistulæ aduersitas reuerentissimi Nestorii non solum fidei sanctorum patrum Nicææ et epistulae || deo amicissimi || et sanctissimi archiepiscopi Cyrilli dissonans, sed nec sibi conueniens.